
„СЛУЖБЕН л и с т НА СФРЈ" изле-
гува во издание на српскохрватски 
односно хрватскосрпски, словенечки, 
македонски, албански и унгарски ја-
зик. - Огласи според тарифата -
Жиро сметка кај Службата на опште-
с т в о т о книговодство 60802-603-19844 

Среда, 15 јули 1981 

БЕЛГРАД 

БРОЈ 39 ГОД, XXXVII 

Цена на овој број е I динари. -
Претплатата за 1981 година изнесува 
1.000 динари. Рок за рекламации 15 
дена. - Редакција: Улица Јована 
Ристиќа бр. 1. Пошт. фах 226. - Те-
лефони: централа 650-155; Уредниш-
тво 651-855; Служба за претплата 

651-732: Телекс 11756 

414. 

Врз основа на чл. 59 и 60 и член 22 став 2 од 
Законот за основите на системот на цените и за 
општествената контрола на цените („Службен лист 
на СФРЈ', бр. 1/80 и 38/80), Сојузниот извршен со-
вет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА НАЈВИСОКИТЕ ЦЕНИ 

ЗА ПЧЕНИЧНО БРАШНО 

1. Проиводителските организации на здружен 
труд можат своите продажни цени за пченично 
брашно да ги формираат така што највисоките про-
дажни цени да изнесуваат, и тоа за: 

Дин/kg 
1) пченично брашно тип „1100" 10,00 
2) пченично брашно тип „800" 12,52 
3) пченично брашно тип „500" 15,32 
4) гриз тип „400" 16,30 

2. Цените од точка 1 на оваа одлука се подраз-
бираат франко натоварено во вагон, паритет Нови 
Сад. 

На цените од точка 1 на оваа одлука произво-
дителските организации иа здружен труд ги дода-
ваат трошоците за превоз. 

3. Во целите од точка 1 на оваа одлука не е за-
смеана вредноста на амбалажата. 

Производителските и други организации на 
здружен труд можат за пченично брашно на име 
посебни трошоци па индустриски начин извршено 
ситно меко патување на тоа брашно во хартиени 
ќесиња и сл. да засметаат, и тоа за: 

Динари 
1) пакување од 1 kg 1.29 
2) пакување од 2 kg 1,90 
3) пакување од 3 kg 2.80 
4) пакување од 5 kg 3,80 
5) пакувале од 10 kg 4,90 

4. Организациите на здружен труд (во натамош-
ниот текст: организациите) и работните луѓе што 
самостојно вршат дејност со личен труд со средства 
на трудот во сопственост на граѓани (во натамош-
ниот текст: имателите на дуќани), можат своите 
постојни продажни цени за сите типови на пченич-
но брашно да ги зголемат, и тоа за: 

Дин/kg 
1) пченично брашно тип „1100" 2,7Q 
2) пченично брашно тип „800" 3,38 
3)., пченично брашно тип „500" 4,14 
4) гриз тип ,ДОО" 4,40 

Организациите и имателите на дуќани ќе извр-
шат попис на сите количества на пченичното брашно 
од став 1 на оваа точка затечени на ден 15 јули 1981 
година, како и на сите количества на тоа брашно 

што до тој ден им се фактурирани на организа-
циите и на имателите на дуќани од производителите, 
односно од добавувачите (стоки на пат). 

Разликата во цената од став 1 на оваа точка за 
сите попишани количества на пченичното брашно од 
точка 1 на оваа одлука, организациите и имателите 
на дуќани ќе ја пресметаат и евидентираат во сво-
ето книговодство или во друга евиденција, во соглас-
ност со прописите, и таа разлика може да се корис-
ти во согласност со прописите. 

Имателите на дуќани попишаните количества на 
пченичното брашно од точка i на оваа одлука ќе 
му ги пријават на надлежниот орган на општината 
на чија територија вршат дејност. 

5. Организациите на здружен труд што се зани-
маваат со промет на мало, односно на големо со 
пченичното брашно од точка 1 на оваа одлука, мо-
жат на цената од точ. 1 и 2 на оваа одлука да за-
сметуваат учество за покритие на трошоците на про-
метот најмногу до апсолутниот износ што според 
прописите постоел на денот на влегувањето во си-
ла на оваа одлука. 

6. Оваа одлука останува во сила додека не се 
отстранат растројствата во односите на пазарот и 
движењето на цените поради чии отстранувања о 
донесена, со тоа што најдоцна до истекот на рокот 
од шест месеци од денот на влегувањето во сила на 
оваа одлука ќе сс преиспита дали постојат причини 
за задржување на оваа одлука во сила. 

7. Со денот на влегувањето во сила на оваа од-
лука престанува да важи Одлуката за определувач-
к а на максималните цени за пченично брашно 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 39/80). 

8. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Е. п. бр. 312 
14 јули 1981 година 

Белград 

Сојузен извршев совет 

Потпретседател, 
Гојко Уби парни, с. р. 

ОДЛИКУВАЊА 
У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија одлучува да се одликува: 

— за заслуги и успеси постигнати во работа-
тата меѓу граѓаните од словенечка народност во 
Италија, за зацврстување на врските со организа-
циите во матичната земја, како и за придонес кон 
развивањето на пријателската соработка помеѓу 
Социјалистичка Федеративна Република Југослав 
виј а и Република Италија ' , 



Страда 998 — Број 39 СЛУЖБЕН ЛИСТ ЕА СФРЈ Среда, 15 јули 1981 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ СО 
ЗЛАТНА ЅВЕЗДА НА ГЕРДАН 

Густин Рудолфа Алфонз, НЈтекар Август. 

Бр. 123 
23 декември 1Ѕ80 година 

Белград 

Претседател 
на Претседателството 

на СФРЈ, 
Цвиетин Мијатовиќ, с. р, 

У К А З 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 315 точка 8 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-

вија одлуч.ува да се одликуваат: 

О д СР Х р в а т с к а 

— за особени заслуги и постигнати успеси во 
работата од значење за социјалистичката изградба 
на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Кухада-Еотић Ивана Драгица, Мандић Луке 
Саво, Вујчић-Рома новић Петра Јелка, Вујновић 
Николе Васо, Житко-Пећаревић Јакова Драга; 

— за особени заслуги во создавањето и шире-
њето на братството и единството меѓу нашите на-
роди и народности 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБ-
РЕН ВЕНЕЦ 

Берленги Анте Мате, Цвијановић Ђуре Радо, 
Чековић Петра Ивица, Чудић Миће Милка, Дабић 
Петра Мирко, Фунтек Ивана Мирко, Генда Мијата 
Иван, Јелић Михајла Милош, Комар Илије Јосип, 
Крстић Срећка Стјепан. Маравић Дмитра Анка, 
Матачић Јосипа Ивица, Па игић-Гргурић Марија, 
Павловић Миле Васо, Пећ ник Ми^е Маргарета-Гре-
та, Поточњак Антона Павао, Радмановић Миле 
Ђуро, Рајчевић Миле Ђурађ, Шимуновић Ђуре 
Јосип; 

— за особени заслуги и постигнати успеси ЕО 
работата од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО ЗЛАТЕН ВЕНЕЦ 

Буха Антуна Мартин, Црнковић Јурај Драго, 
Дебељак Алојз Мијо, Фаламић Антуна Станко, Ју-
раић Ђуре Милан, Караман Уга Едуард, Кораћ 
Ђуре Миле, Кукоч-Цоџо Аћима Радмила, Лазић 
Живка Александар, Љубић Јосипа Јаков, Маљко-
вић Николе Живко, Маретић Луке Ђуро. Мартин-
чевић Ђуре Милан, Михочевић Петра Петар. Ми-
лош Николе Никола. Мраз Еугена Томислав, Ореш-
ковић Илије Анкица. Ожанић Антона Антон, Ро-
боз Оскара Оскар, Ша мец Мате Бранко, Шимунић 
Фрање Божо. Шопен Јурага Иван. Томић Милана 
Божидар. Тушкан Јанка Стјепан, Затезало Мило-
ша Анкица; 

— за особени заслуги во развивањето и реа-
лизирањето на концепцијата на општонародната 

одбрана и за успеси во подигањето на воено-струч-
ното знаење и борбената готовност на нашите гра-
ѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО ЗЛАТНИ 
МЕЧЕВИ 

Драшковић Јосипа Томо; 

— за особени заслуги на полето на јавната деј-
ност со која се придонесува кон општиот напредок 
на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Борковић рођ. Јањић Миле Милка, Дудуковкћ 
Симе Милош, Јелача Томе Анка, Кнежевић Спа^е 
Десанка Кнежевић-Трбојевић, Ђуре Мара Маљ-
ковић Јована Ми лица, Маодуш-Радошев ић Мане 
Јелка, Марковић-Опсеница Николе Недељка-Не-
ђа, Мосуровић-Живковић Недељка Роса ида-Роса, 
Сладољев Јерка Вељко, Штулић Илије Мићо, Тотх 
Виктора Љубомир, Врцан Анте Марко; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за социјалистичката изградба на земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Барић, Миле Фрањо, Беговић Теодосија Јелена, 
Бласић Мате Винко, Босанац Теодора Стево, Бра ј -
ковић Томе Звонимир, Бркић Драгољуба Милорад, 
Цветко Ладислава Јосип, Цветојевић-Вујичмћ Љ у -
бе Бојана, Цвијановић Анте Марица, Ћаћић Анте 
Звонко, Чалић Миле Дмитар, Дракулић Симе Илија, 
Дуич Петра Марија, Цолић Марка Антун, Фи ли ја 
Стјепана Љубица, Госар Ернеста Иван, Говедарица 
Сава Вељко, Грабевац-Велтуреки Антуна Марија, 
Гвоздић Николе Олга, Хегедиш Роке Јосип, Хер-
јавец Ивана Аугуст, Хлавачек Драгутина Далибор, 
Хлебар Андрије Рудолф, Хорват Аугуста Фрањо, 
Хорват Људевита Иван, Ивановић Лазара Душан. 
Јордан Анте Кристина, Југ Имбре Антун, Клаић 
Петра Момир. Клобучарић Мије Драгутин, Котарац! 
Јурај а ТЈдшјан, Ковачић Стјепана Винко, Креч 
Стјепана Иван, Кућар Мирка Андрија, Лабус Стеве 
Милан. Лукец Ђуре Фрањо, Маровић Ђуре Душан, 
Матељ-Укусић Јосипа Ана, Матковић Фрање Ру-
жица, Милетић Љубисава Софроније, Мирић Ђуре 
Милан, МоЈтан Ивана Ана, Мрмак Душана Бранко, 
Обрадовић Миле Смиља. Обровац Шиме Томислав, 
Пандур Винка Стјепан. Пантелић Богдана Мила д, 
Пешут Мане Богдан, Петр л ић Стјепана Маријан, 
Петровић Ђуре Иван, Плантак Ивана Владимир, 
Протулипац Јосипа Звонимир, Рајшић Душана Ми-
ле, Сермек Јосипа Павао, Станчин Томе Мијо, 
Стернак Станка Станко, Шарлија-Сертић Марка 

Вера, Шемига Ђуре Иванка, Шимић Паје Стјепан, 
Шкорјанец Фрање Изидор, Штампф Ферде Фердо, 
Тенчић Јосипа Марко, Тепшић Васе Светозар, Ту-
ѓи ех Петра Мирко, Вејновић Обрада Тодор, Вин-
цељак Стјепана Бранко, Винцељак Ивана Мирко, 
Вучетић-Шуљић Јосипа Мирослава, Вуковић Ни-
коле Стјепан, Живодер Стево Ђуро; 



Среда, 15 јули 1981 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Број 39 — Страна 999 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
од значење за напредокот на земјата 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Аџибаба Душана Милан, Аџић Милана Славко, 
Бацингер Фрање Владимир, Баличевић Шимун Ма-
то. Бањавчић Илије Иван, Беатовић Милорада Ан-
гелина, Белина Петар Бранислав, Бел инић Драгу-
тина Иван. Белинић Ивана Рудолф, Бертапеллз 
Божидара Динко, Бијелић Петра Бранко, Билић 
Јосипа Рајко, Бинички Цвјетко Милан, Бишчан 
Марко Вјекослав, Боланча Пашка Марко, Болфек 
Ивана Зденка, Боровчек Андрије Андрија, Бгеиег 
Карла Марио, Брлековић Фрање Штефица, Цуриш 
Томе Иван, Чехулић Стјепана Иван. Чорак Ивана 
Петар, Чрњевић Ланка Славко, Чуле Анте Јосип, 
Чулибрк Стотана Љубомир, Чуповић Драгутина 
Миливој, Дохман-Сисан Петра Нада, Дучић Ђуре 
Бранко, Ду летић Пере Душан, Ђуричић Јосипа Ни-
кола, Фаркаш-Девчић Фрање Луција. Гагић Стојше 
Раде, Галековпћ Јосипа Драго, Гамбирожа Јандре 
Нико, Голуб Адама Милан. Горички Дороте.-ја Стје-
пан, Гргурић Рудолфа Драгутин, Ха.1дзгковић Јако-
ба Јосип. Хатлак-Силади Људевита Јелена, Хоман 
Михајла Томо, Хршак Аугуста Фрањо, Ил нишовић 
Цвијана Саво, Иванов Милана Данило, Ивануша 
Томе Павао, Ивековић Габријела Андрија, Јелчић 
Јуре Анте, Кабић-Шикић Јосипа Марија, Канђера 
Ивана Владимир, Карапанџа-Папић Миле Мира, 
Катић Миле Глишо. Катић Марија Славо, Каван 
Стјепана Вјекослав, Кирин Стјепан Емил, Кончар 
Франца Станко, Комар Анђеле Звонко, Кондрсс 
Аугуста Драго, Котур Милоша Владо, Ковач Ро-
берта Рикард. Ковачевић Ивана Иван, Крмпотић 
Винка Иван, Кробот Минка Станко, Кучанди-Сла-
довић Љубица Зденка, Кучић-Стипчић Јосипа Ани-
ца, Кулаш Благоје Лазо, Курепа-Поткоњак Тана-
сије. Босиљка, Лацковић Мије Мирослав, Лешкс-
Михелин Мато Теодора, ЈТилић-Вигњевић Раде 
Милка, Линта-Павунц Мартина Франциска, Липо-
вац Јосипа Мирко, Мачек Вјекослава Борис, Мар-
јанчић-Ловреччић Станка Бисерка, Маренић Пет-
ра Мартин, Мароцхини Емила Андрија, Матас-Мух-
матовић Сулејмана Зекија, Матић-Лилић Мате На-
да, Међимурец-Биетровнћ Мирка Штефана, Меј анг-
ин Николе Невенка, Мекиш-Феоенац Мате Еве лина, 
Месић Павао Ђуро, Михалић Јанка Јосип, Миха-
лић-Влашић Николе Вилка, Мирт Марко Јосип, 
Мисловић Блажа Јосип, Митар Антун Иван, Мом-
чиловић-Јурак Андрије Марија, Мотал-Сировица 
Николе Бранка, Мусизза Антонио Гиан Пиетро, 
Новак Павао Ђуро, Папттнути Фрање Драго, Папо 
Саламом Јозеф, Пасек Едуарда Милан, Павлић 
Ивана Драго, Пејковић Божидара Миливој, Пене-
зић (Борел Кристина) Инга. Перњак Звонка Ана, 
Петањек-Субашић Ивана Бранка,- Петерлић Стје-
пана Иван, Почуча Вељка Милан, Поповац Томе 
Јошко, Поповчић Милана Драгутин, Поштић Ђуре 
Божидар. Пргеша Анте Бланко. Пт-банић Ивана 
Никола. Прус-Ђуриловић Јосипа Катица, Пушка-
рић Фран.е Јуре. Радаљ Мате Бранко. Радовић-
Биличић Шимуна Катица. Рајић Анте Никола. Ре-
бец Андрије Едвард. Ресоваи Мије Мато, Рогинић 
Јосипа Антун, Рожић Јогина Јосип Руделић Ивана 
Марија, Руга нец Фрање Никола, Рупчић Михови-
ла Звонко, Скочиловић-Светић Јосипа Т-и/рћа. Скок 
Јакоба Павао, Скутари Богољуба Петар, Сминде-
ровац Јуре А иће ла. Смолчић Јура ја Петар, Стреч-
ки Драгутина Стјепан, Сооић Фоањо Младен, Спо-
риш Виктора Звонко, Станишић Нике Александар, 
Станишић Марка В пајко. Станковић Стјепана Ма-
рија, Старовршки Фрањо Марија, Сто1 кови-ћ-Марц 
Стјепана Дорка, Стошић-Штимац Јосипа Марија, 
Стошић Михајла Жел,ко, Шајатовић-Грбац Ивана 

Марија, НЈајфар Ивана Иван, Шашко Милан Ма-
ријан, Шефчек-Гусић Јураја Јелица, Шерет Јулиус 
Јулије, Шимуновић Петра Божо, Шимурича-Блас-
лов Анђела Котица, Шкртић Фрање Мико, Шваљуг 
Јосипа Мишко, Танасијевић Драгољуба Љубомир, 
Ткалчевић Фрање Стјепан, Томашковић-Мајдак 
Вјекослава Драгица, Трпутац Јосипа Стјепан, 
Трзија-Слокопер Јанка Марија, Вајдић-Кладар 
Мирка Боја, Бидеш Фрање Стјепан, Видовић Винка 
Ладислав, Вишњић-Антоловић Јосипа Јосипа, Вој-
козић-Илић Стеве Борка, Бој повић-Ку штеп Ивана 
Ивка, Војновић Миће Стеван, Вукобрат-Стамато-
вић Каменка Загорка, Вуковић Јосипа Ђуро, За-
јец Људевита Владо, Затезало-Микашиновић Ра-
фаило Вида, Зубер Станко Никола, Жупанић Ми-
ховила Миливој; 

— за заслуги во развивањето и реализирањето 
ва концепцијата на општонародната одбрана и за 
успеси во подигањето на воено-стручното знаење и 
борбената готовност на нашите граѓани 

СО ОРДЕН ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ СО СРЕБРЕНИ 
МЕЧЕВИ 

Бижић Милана Саво, Хорватек Станка Влади-
мир, Ивковић Симе Велимир, Лукичић Рудолфа 
Желимир, Маслић Бранка Слободан, Мркаљ Јове 
Миле, Префозић Мије Јосип, Пруговечки Блажа 
Иван, Шпигелски Драгутина Младен, Томић Нико-: 
ле Андрија, Вершец Милана Ивица, Златовић Сто-
јана Илија; 

— за залагање во социјалистичката изградба 
на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Анић-Антић П а т к е Марко, Балеитовић Ловре 
Андрија, Божичевић Мије Мирослав, Бркић-Кур-
балија Саве Радмила, Цврља Мирка Стјепан, Ђу-
рин Фрањо Силвије, Делач-Маринец Антона^ Лу-
ција-Луја, Дошен-Дошен Ивана Милка-Мица, Ив-
ка нец Николе Имбро, Катавић Мијо Живко, Кори-
ца-Милеуснић Ђуре Милка, Лукач Ивана Јосип, 
Маршић Стјепана Јосип, Миљаковац Илије Петар, 
Миљевић Душана Милан, Пеј ковић- Ибрахимпа-
шић Ру сте Мелећа, Погрми ловић-Јоветић Рафа ј ла 
Милка, Прерадовић Јове Никола, Радаковић Луке 
Терезија, Рушић Боже Божо, Ссбочанец Ивана Да-
нијел, Соленички-Ковач Томе Барица, Сракочић 
Славо Вјекослав, Стојаковић Николе Јанко, Шут 
Мије Мато,Терзин Чедомира Борислав, Вађунец И-
вана Иван, Вусић Блажа Стјепан, Желел^њак Фе-
ликса Терезија; 

— за залагање и постигнати успеси вр работата 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Ајкић Хасиба Ибро, Бабић (Антонија — Имана 
Трбушић) Иван, Бањавчић Николе Антон, Ва нов-
чић Петра Маца, Бањавчић Николе Мара, БањаБ-
чић Мирка Марија, Бањанчић Николе Мирко, Бер-
т и ћ Грга Томо, Баршић Јосипа Никола, Белавић 
Мије Јана, Белавић Марка Славо, Бенаковић Ада-
ма Марица. Бенаковић Ивана Зора, Бериславић-
Бродарић Антона Марица, Бершинић Владо Петар, 
Бијелић Марка Мара, Биличић-Бенић Николе Ру-
жа, Битуњпц Стјепана Милан, Блануша-Блњавчић 
Илије Анкица, Боговић Јакова Иван, Бодановић 



Страна 1000 — Број 39 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ Среда, 15 јули 1981 

Јове Никола, Бољар Петра Ката, Борош Давид 
Иван, Босиљевац Марка Руда, Браздичић Софија 
Божидар, Брцковић Мате Јанко, Брљас-Стојковић 
Ивана Ана, Брзовић Драгице Мирјана, Буковац-
Маричић Ивана Људмила, Цегур Андрије Мијо, 
Церјанец-Половић Ивана Неда, Цикуша Марка 
Миле, Ципријановић Николе Мијо, Цвитковић 
Стјепана Нада, Цвитковић Антона Ружа, Чачић-
Жанић Ивана Зора, Чавловић Мирка Ана, Чавло-
вић Ивана Јосип, Чоп-Шкртић Јосипа Анка, Дес-
пот Ивана Јосип, Деспот Мије Мијо. Девчић Дра-
гутина Крешо, Деврња Бранка Мара. Дивља Јосипа 
Хинко, Доган Миле Мато, Дрводелић Ивана Иван, 
Дрводелић Вјекослава Иван, Ду јам Петра Мара, 
Ћумлија Јанка Стјепан, Фаркаш-Станић Миле Ра-
дојка, Фердербер Николе Звонимир, Филиповић 
Јосипа Катица, Фнлиповић-Пиршић Ђуре Нада, 
Франко Живка Милутин, Фркетић Мије Славо, 

.Фу ду рић Лура ја Жељко, Фурдек Марка Драгутин, 
Гало.вић Антона Алојзија, Гарић Аугуста Зора, 
Гомерчић-Аталић Фрање Марија (Мица), Говорко 
Ивана Јурица, Гунтнер Ивана Алојз, Халар Јо-
сипа Антон. Халар Славо Мара, Хечимовић-Гиље-
вић Звонко Марија, Хопић Але Омер, Хорват Като 
Драгутин, Хорват Стјепана Иван, Ибрахимовић 
Рифата Фадил, Иванчић Мије Никола, Иванчић 
Јосипа Јурај, Ивасовић Ивана Фране, Ившић Славо 
Славо, Јаковић Јово Милица, Јакшић Миле Милан, 
Јамбровмћ Стјепана Фрањо, Јелинчић-Вучић Мате 

- Неда, Јендрашић Марка Драго, Јурасовић Анте 
А,нђелко, Јурчевић Јура Јосип, Јурчић Фрање Вте-
Јсослав, Кајфеш Ивана Ивица. Калић Ивана Иван, 
Калић Ивана Маца, Карамарковић Миле Милица, 
Карамарковић Анђелије Ранко. Катанић Мије Ми-
ливој, Кирасић-Перушић Јосипа Ружица.Кирит? 
Ивана Петао, Клокочки Павао Ана, Кнежевић 'Бу-
ре Милан. Кнежевић Лазара Петар, Коцман Анту-
на Иван. Комар-Унукић Мије Весна, Контак Јураја 
Јурај. Кос Милана Станко. Кошчак Мартина Фра-
њо, Крајачић Мате Славко, Крајцер Јосипа Фрањо, 
Крајновић Николе Мира. Крањчец Јосипа Стјепан, 
Крчмар Ловре Аугуст, Кривачић Павао, Ката. Ку-
шан-Плечко, Фрање Вера, Ласкач Марка Дорка, 
Лаславић Марка Иван. Лауш Антуна Ружа, Лесић 
Виде Јела. Лесић Петра Маца, ЈТесић Јуре Зора, 
Лилијан Стјепана Перо, Липовина Ђуре Јован, 
Лончаревић Милована Милица, Лорковић Николе 
Ана. Ловреновић-Тонковић Мике Даница, Луке-
ѕић-Блашковић Мије Марица, Лукшић Марка Ма-
рин. Лукетић Ивана Ружа, Љевнаић-Потровић Ми-
лана Рајна, Малетић Миле Димитрије, Марадин-Га-
ловић Андрије Мира, Маоадин Фрање, Здравко, 
Мараковић Ивана Јосип Марц-Аршулић Антуна 
Милка. Маријан- Ђуре Мара, Марјановић-Холуб 

Карла Анкица, Марковић Томе Фрање, Мартић То-
. ме Иван, Матета Томе Јелка. Матузић Мије Јелка, 

МедолПп Фоа ње Аника, Михаиловић-Гориптек Ан-
тона Хилда. Михалић Ивана Марица, Михалић 
Мате Никола, Мих отовић-Га ловић Николе Мари-а 
Микан гтетпа Роза, Милојчић Миле Стево, Млаћач 
Драге Коста, Мочгтнић Антона Желимир, М^гугн 
Антона Драга, Могут Мирка Марија. М о т и Томе 
Павле. Мпавунап-Мирић Милана Слободанка. Мрз-
љак-В^келић Рале Загорка, Муратовић С е л т а Ну-
рија, Нопак-Шлат Јанка Милка, Огњен лаић-Лов-
рић Раде Босиљка, Оштрић Јосипа Иван. Папа 

Мчрка Зденка, Изгинути Ивана Матејка, Парату-
шић Фрање Ката. Пакетић Славка Јосип. Павлић 
Марка Љубина, Перановић Мије Драган, Перас Јо-
сипа Мелко. Перхарић-Брозовић Мије Јелка, Пет-

ровић Нинка Милка, Петрунић Антона Марија, 
Петрунић Јанка Мијо, Петрунић Петра Јосип, Пи-
вац-Сумић Љубе Борана, Пој атина Стипе Владо, 
Половић Марка Бранко, Половић Мије Драго. По-
ловић Томе Марко, Пушкарић Марка Ружа, Ра-
дичевић Јосипа Јосип, Радиновић Петра Ката, Ра-
дојчић Мате Јурај, Рогуља-Коларевић Славка Ми-
ра, Ровшник Матилде Рудолф, Рожмарић-Банад^-
новић Карла Милка, Рува Томе Никола, Сестрић4 

Марка Ана, Сестрић Прокопија Боја. Сестрић Мате 
Мато, Сигмунд Фрање Јосип Синчић Мије Франо, 
Сладић Јосипа Лѕуба. Слуњски Чирил Звонимир, 
Смуђ-Тотх Стјепана Розалија, Спудић Стјепана 
Марија, Сракочић Јанка Славо, Србљин Стеве Јо-
сип, Станковић Стјепан Марица, Стојковић Николе 
Ружа, Стојковић Станка Јосип, Суботић-ВуљаниК 
Ивана Божа, Шакић Ивана Мате, Шамац Мате Ма-
то, Шекета Јанка Стјепан, Шикић-Новоселац Вје-
кослава Љерка, Шивалец Мирка Драго, ТТТкртиК 
Томе Маца, Шкворц Ивана Никола. Шлат Ивана 
Драган, Шоић Мије Иван, НТпечић Никите Драг% 
Шпехар Томе Јосип. Шпољарић Вилима Крешимир 
Шпољарић Стјепана Стјепан, Штигпен-Ма1ценорпК 
Томе Анкина, Штимац Алојза Владо. Штропич-
Рамљак Анте Јадранка. Талић Јосипа Ружа, Тиш-
љарић Мирка Фрањо. Томашић-Турић Саро Љу-
бица, Томашић-В иду л ић Ир.ана Зорица. Томек-Тр-
шински Николе Нада, Томичић Јуце Славите, Топ-
чагић Меке Ибрахим. Тополко Мије Мато, Тонтић 
Фрање Јосип, Трбојевић Милована Душан. Тругт-
ковић-Шерета Марка Милка, Трипковић Јанка Па-
вао, ВагенхоФер Јосипа Мирко, Взљевеп-Ча^ц 
Лацќа Вера, Везмап-Поповић Петра Борка. Вид-
мар Виктора Иван, Вилмап-1ТТи^-ао М^пка З.-темкзи 
Вински Ивана Јосип, В лај чић Боже Роза. Вогпи-
нц-Малежић Јосипа Катица, Вранић Марка Маг-
да, Вранић Мирка Јурај, Вранић Маока Нада. Бу-
кина Блажа Драгутин, Задровић Антона Хи.нко, 
Зебић Душана Владимир, 3 питића к-Бочкај Јанка 
Љубица, Жубчић Јосипа Мишкослав; 

— за заслуги и постигнати успеси во работата 
на општонародната одбрана 

СО МЕДАЛ ЗА ВОЕНИ ЗАСЛУГИ 

Баста л ец Ђуре Мато, Божо Димитра Ир ица, 
Борисављевић Филипа Милош. Јураић Јосипа Ни-
кола, Кундић Чире Драган, Ливада Тодора Велику 
Мал нар Јосипа Јосип, Угарковић Петра Радомир, 
Васиљевић Ђуре Бранко. 

Вр. 129 
31 декември 1980 година 

Белград 

Претседател 
на Претседателетвото на 

СФРЈ, 
Цвиетин Мијатовиќ, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 
Стоадж 

414. Одлука за определување на највисоките 
цени за пченично брашно — — — — 997 

Одликувања — — — — — — —. — — 99? 

Мз д апач: Новинско-издавачка установа Службен лист па Социјалистичка Федеративна РмцгЅлшњ 
Југославија, Белград, Јавана Ристиќа бр. 1. Пот. фах 223. — Директор и главен и одговорен уредник 

Душан Машовиќ, Улица Јована Ристиќа бр. 1 — Печати Београдски издавачко-графичхи 
завод Белград, Булевар војводе Мишиќа бр. 1Т. 


